



## Henning A. Pedersen Holding ApS

Bredstedgade 14, 1., 5000 Odense C  
CVR-nr. 28135009

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.02.2020

---

**Henning Arnold Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henning A. Pedersen Holding ApS

Bredstedgade 14, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 28135009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henning Arnold Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 329 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.897)</b>	<b>(11.731)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		63.095	830.362
Andre finansielle indtægter		359.213	37.875
Andre finansielle omkostninger		(1.036)	(182.778)
<b>Resultat før skat</b>		<b>403.375</b>	<b>673.728</b>
Skat af årets resultat	1	(74.858)	34.529
<b>Årets resultat</b>		<b>328.517</b>	<b>708.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Overført resultat		217.917	208.257
<b>Resultatdisponering</b>		<b>328.517</b>	<b>708.257</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	34.459
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.961
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>37.420</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.774.035	2.417.171
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.774.035</b>	<b>2.417.171</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.670</b>	<b>519.711</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.842.705</b>	<b>2.974.302</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.842.705</b>	<b>2.974.302</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.558.219	2.340.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.793.819</b>	<b>2.965.302</b>
Skyldig selskabsskat		39.886	0
Anden gæld		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.886</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.886</b>	<b>9.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.842.705</b>	<b>2.974.302</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.340.302	500.000	2.965.302
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	217.917	110.600	328.517
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.558.219</b>	<b>110.600</b>	<b>2.793.819</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	40.402	0
Ændring af udskudt skat	34.459	(34.459)
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	(70)
	<b>74.858</b>	<b>(34.529)</b>
